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LAZIO

Genzano di Roma TET PET ET KW Tucci Natalina natalinatucci@yahoo.it
TET PET ET Lauria Rossella rossellalauria@yahoo.it

Ladispoli TET PET ET CO YET KWCT Rospo Anna Maria rospoam@inwind.it
KW Agostini Irene irene.agostini@hotmail.it
KW Calabresi Alice alicecalabresi@gmail.com
KW Cimini Ylenia yleniacimini@gmail.com

Colleferro TET PET ET Chiara Bruschini chiarabruschini@gmail.com

Roma

Gizzi Daniela robydan@tiscalinet.it
TET PET ET Biancardi Paola Maria paolabiancardi@libero.it
TET PET ET Bonavena Franca franca.bonavena2@gmail.com
TET PET ET CO KW Cammarota Rosa Italia rosycam66@gmail.com
TET PET ET CO LET KW Coddetta Francesca francescacoddetta@gmail.com
TET PET ET KW D'Oriano Antonella antonelladoriano@inwind.it
TET PET ET Dardes Giuseppe giuseppe.dardes@gmail.com
TET PET ET Dattola Danilo danilodattola@gmail.com
TET PET ET Fulciniti Ferruccio ferruccio.lib@gmail.com

KW KWCT Gallo Gina anig66@libero.it
LET Giangrande Antonella agiangrande@gmail.com

TET PET ET KW KWCT Maio Sabrina smaio.psy@gmail.com 
TET PET ET Michilli Ivano ivanomichilli@gmail.com
TET PET ET Olivieri Fabio f.olivieri75@gmail.com

KW Paolucci Alessandra 
Maria ale.paolucci65@tiscali.it 

KW Piccoli Annarita 
Gaetana 

a.g.piccoli@gmail.com
KW Sana Eleonora eleonora.sana.13@gmail.com

TET PET ET De Cagno Francesca francesca.decagno@gmail.com
TET PET ET KW Papa Valeria valeriapapa@yahoo.it
TET PET ET Magni Annalisa adw.magni@gmail.com

TET PET ET Cenci Francesca 
Nicol francesca.cenci@studio.unibo.it

TET PET ET Torrisi Claudia claudiatorrisi3@gmail.com
MARCHE
Ancona

mailto:claudiatorrisi3@gmail.com
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Jesi KWCT Fioretti Graziella graziellafioretti.edu@gmail.com
Amandola TET PET ET Pampana Francesco pampana@libero.it
Recanati TET PET ET KW Giuggioloni Emanuela giuggioloni.e@libero.it

TOSCANA
Grossetto KWCT Benedetti Agnese agnesebenedetti@virgilio.it
Arezzo TET PET ET Mazzesi Claudia claudia.mazzesi@hotmail.it
Firenze

TET PET ET Verbi Cecilia cecilia.verbi@gmail.com
KWCT Sottili Elena elena.2saba@hotmail.com

TET PET ET La Volpe Maria Claudia mclavolpe@gmail.com
Bagno a Ripoli KWCT Settimelli Francesca francescasettimelli@hotmail.it 
Imprueta TET PET ET CO Limosani Arcangela arcangela.limosani@gmail.com
Lucca
Borgo a Mozzano TET PET ET Dunselman Ineke ineke_dunselman@yahoo.com
Lucca TET PET ET KW Stecca Marina marinastecca@libero.it
Pisa

TET PET ET Mazzoni Laura dottoressalauramazzoni@gmail.
com

Bientina 
TET PET ET Frosini Barbara barbara.frosini@libero.it
TET PET ET Cignoni Elisabetta ecignoni@gmail.com 
TET PET ET Masini Francesca francesca.masini@alice.it

San Lorenzo alle 
Corti PET Poggianti Nada nada.p@alice.it

Pistoia
KW Cappellini Sara s.cappellini@gmail.com 

UMBRIA
Perugia
Torgiano TET PET ET Bassetti Nadia nadiabassetti@libero.it
Corciano KWCT Balestro Giulia giuliabalestro@gmail.com


